

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.

Lcto: 10809/2019	Data: 04/11/2019	Req: 4720	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	3,000	6,19000	18,57000
444035643 - IMÃ PARA MURAL TIPO BOTÃO	UN	10,000	8,61000	86,10000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,36423	52,09268
		31,000		257,71268

Lcto: 10837/2019	Data: 05/11/2019	Req: 4800	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE	UN	13,000	35,00000	455,00000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	3,000	48,85000	146,55000
		16,000		601,55000

Lcto: 10966/2019	Data: 05/11/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: ozeias				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto: 10967/2019	Data: 07/11/2019	Req: 4836	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE	UN	4,000	35,00000	140,00000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	6,000	48,85000	293,10000
		10,000		433,10000

Lcto: 11089/2019	Data: 11/11/2019	Req: 4837	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	200,000	0,65338	130,67641
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	3,000	8,82000	26,46000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	6,19000	12,38000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36423	34,72845
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	1,000	18,00000	18,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.**234,000****315,40727****Lcto:**11154/2019**Data:**06/11/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11273/2019**Data:**12/11/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11628/2019**Data:**19/11/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11997/2019**Data:**02/12/2019**Req:**5052**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	18,00000	36,00000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	6,19000	12,38000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36423	34,72845
		18,000		174,96845

Lcto:11998/2019**Data:**02/12/2019**Req:**5058**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	12,50000	12,50000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
4032580 - PRENDEDORES DE PAPEL TIPO STANDARD 95MM, PARA ATE 260 FOLHAS. CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	59,01000	59,01000
		5,000		104,81000

Lcto:12045/2019**Data:**27/11/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:12112/2019**Data:**02/12/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:12216/2019**Data:**04/12/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:12253/2019**Data:**09/12/2019**Req:**5181**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	2,000	7,40000	14,80000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	1,000	18,00000	18,00000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36423	34,72845
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	1,000	29,09515	29,09515
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
			56,000	266,75894

Lcto:12493/2019**Data:**13/12/2019**Req:**109304**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	1,000	2,54815	2,54815
			1,000	2,54815

Lcto:12599/2019**Data:**16/12/2019**Req:**5283**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.

444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	3,000	7,40000	22,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36423	34,72845
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
		22,000		170,72845

Lcto:12722/2019 **Data:**16/12/2019 **Req:**109449**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033296 - CAIXINHA 4X2 PARA GESSO DRYWALL	UN	1,000	3,08114	3,08114
444034928 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM AZUL	M	3,000	0,90000	2,70000
444038450 - Lâmpada fluorescente de 16W, G13, 6400 K, 800 LM, 65 IRC, philips ou de qualidade igual ou superior	UN	15,000	7,25000	108,75000
		19,000		114,53114

Lcto:12728/2019 **Data:**09/12/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:12846/2019 **Data:**12/12/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:13213/2019 **Data:**18/12/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 20**Total Geral:****422,000****2.508,59357**